
Makita DCU605Z aku přepravní vozík Li-ion LXT
2x18V, bez aku Z

» Zahrada » Přeprava materiálu

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 19:26
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DCU605Z 
EAN 0088381764223 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Nosnost 300kg na rovném terénu a 180kg se sklonem
až 12 stupňů.
• Ideální pro použití na stavbách a v zemědělských/zah-
radnických firmách.
• Rychlosti: 1) 1,5 km/h 2) 3,5 km/h 3) 5,0 km/h a zpět
1,0 km/h.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dcu605z-aku-prepravni-vozik-li-ion-lxt-2x18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DCU605Z aku přepravní vozík Li-ion LXT
2x18V, bez aku Z

» Zahrada » Přeprava materiálu

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 19:26
2/2

Popis
Makita DCU605 zajišťuje, že není potřeba žádné zvedání
ani tlačení. Přední kola jsou motorizovaná. Díky těmto
transportním pomůckám již nezatěžujete své tělo a
zvyšujete svou produktivitu. Není vybaven funkcí
vyklápění, kontejner je sypký a snadno se vyjímá
z podvozku. Ideální pro použití na farmách
hospodářských zvířat a zemědělských/zahradnických
podnicích.
Uživatelské výhody
• Robustní pomocník pro transport těžkých břemen
fungující na akumulátory Li-ion 18V
• Stroj je vhodný pro přepravu materiálů, které pro
vyložení/naložení nepotřebují náklon stroje
• Speciální bezuhlíkový motor
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Maximální přepravní kapacita je 300 kg
• Umožňuje použití 4 akumulátorů LXT 18V
• Součástí dodávky je speciální plastová korba o objemu
295 l pro pevné materiály anebo 255 l pro kapaliny
• Možnost vypuštění kapaliny z korby pomocí ventilu
• Možnost volby tří rychlostí vpřed a jedné vzad
• Možnost odpojení motoru pro používání stroje bez
pohonu
• Pozvolný rozběh
• Velmi nízké vibrace
• Možnost nastavení výšky rukojeti
• Spolehlivá elektromagnetická a ruční brzda
• Výkyvná zadní osa zjednodušuje pohyb v nerovném
terénu
• Dvojitá zadní kola zamezují možnosti podklouznutí
• Kvalitní přední LED světla.
• Červená koncová světla stroje
• Až 100 minut práce na jedno nabití 4 akumulátorů
BL1860B (na rovině, 300 kg, 5 km/hod).
• Dodávka bez akumulátorů a nabíječky

Rozsah dodávky
• Korba na přepravu materiálu

(1911B3-6)
 

Parametry
Varianta 300 kg 
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 2 x 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 
Hmotnost 103,6000 


